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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Stikprøvevist kontrolleret
opbevaring af indpakkede fødevarer i lager på Havnegade 36.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens arbejdsgange i forhold til
håndtering og opbevaring af affald. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens
arbejdsgange for rengøring: Alt udstyret var i brug under
kontrollen. Medarbejder i produktionen og
produktionsansvarlige har redegjort for rengøringsmetoder og
hvordan rengøringsudstyret anvendes ved rengøring af
følgende udstyr/maskiner pasteuriseringstank, blandetank, rør
(pulver), pakkemaskine. Ingen anmærkninger. Givet konkret
vejledning om løsningsforslag til opbevaring af
rengøringsudstyr og til opbevaring af udstyr under rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøvevist kontrolleret
vedligeholdelse af udstyr i blanderi og pakkeri. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevist kontrolleret
dokumentation for kontrol af metaldetektor: Kontrolleret
dokumentation for kontrol ved opstart af dagens produktion.
Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse
af kontrolrapporter på egen hjemmeside. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret dokumentation for
sporbarhed et handelsled tilbage og produktspecifikation på en
sending modificeret stivelse E1442, en ingrediens der bruges til
fremstilling af gufmiks på anden fødevarevirksomhed. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning med obligatoriske
mærkningsoplysninger på gufmiks, herunder
næringsdeklarationsoplysninger på gufmiks og GMO.
Næringsstofferne i næringsdeklarationen i
produktspecifikationen er ikke angivet i korrekt rækkefølge.
Protein nævnes som det første og fedt er angivet længere
nede. Virksomheden oplyser at de vil sørge for at få det rettet.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om regler
for næringsstofdeklarationer, herunder rækkefølgen næringsstofferne skal angives i. Vejledt generelt om regler
for obligatoriske mærkningsoplysninger på færdigpakkede fødevarer.
Kontrolleret om der er vildlende mærkning på gufmiks. Der er ikke konstateret vildledende oplysninger. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Stikprøvevist kontrolleret identifikationsmærkning: Kontrolleret på sække med æggepulver,
som virksomheden har fremstillet og på spande med gufmiks, som er fremstillet på anden virksomhed. Ingen
anmærkninger.
Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret sporbarhed af fødevarekontaktmateriale og at leverandør er
registreret: Kontrolleret for plastmellemstykker til rør i produktionen (blanderi). Ingen anmærkninger.
Stikprøvevist kontrolleret overensstemmelseserklæringer på udstyr i produktionen: Kontrolleret for
plastmellemstykker til rør i produktionen (blanderi). Overensstemmelseserklæring mangler tydelig angivelse om
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver. Virksomheden oplyser at de vil
følge op på det/kontakte leverandør
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om krav til overensstemmelseserklæringer.


